
21 december 2001/
DZO-UM/2052/2001

De Minister van Buitenlandse Zaken;
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.7,
1.1.10, 2.1.3 en 2.1.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken1,

Besluit:

Artikel 1
1. Voor subsidieverlening op grond
van de artikelen 2.1.3 en 2.1.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken geldt voor de
periode 1 januari tot en met 1 maart
2002 voor het Matra Projecten
Programma het volgende subsidiepla-
fond: € 10.000.000,-.
2. Aanvragen voor het in het eerste
lid bedoelde tijdvak kunnen worden 

ingediend vanaf het tijdstip van
bekendmaking van dit besluit tot en
met 1 maart 2002.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze,
de Directeur-Generaal Regiobeleid en
Consulaire Zaken,
P.P. van Wulfften Palthe.

1 Stcrt. 1998, nr. 249.

Uit: Staatscourant 28 december 2001, nr. 250 / pag. 6 1

BUZ

Subsidieplafond Matra 
Projecten Programma


